1

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ
от 14.05.2025 № 75

г. Томск

О проверке знаний по охране труда
с назначенными ответственными
работниками во время организации
 отдыха и оздоровления детей в
МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный
период 2025 года

Согласно Типовому положению о порядке обучения и проверке знания по охране
труда руководителей и специалистов предприятий, учреждений и организаций и в
соответствии с ГОСТ 12.0.004-90

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Комиссии по проверке знаний по охране труда в составе:
Председатель комиссии Алтухов А.А., и.о.  директора     МАУ ДО СШ № 17
Члены комиссии: Селезнева И.Р. – директор лагеря МАУ ДО СШ №17;
Зубрицкий А.А., заместитель директора лагеря МАУ ДО СШ №17;
Нуриахметов Т.Э., заместитель директора по АХЧ МАУ ДО СШ № 17
провести 25.05.2025 г. проверку знаний по охране труда, электорбезопасности вновь
назначенными работниками в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в
МАУ ДО СШ № 17 в период каникул 2025 года:

1. Алтухов А.А.
2. Воронов С.В.
3. Денисов В.В.
4. Зубрицкий А.А.
5. Кисляков И.М.
6. Кочумеева Е.М.
7. Кузнецова Т.М.
8. Ларина Н.Е.

2

9. Набоков М.С.
10. Родионов М.Н.
11. Селезнева И.Р.
12. Соколова Л.В.
13. Степико В.С.
14. Тимофеева Е.А.
15. Устюжанина Т.Н.
16. Франк А.Э.
17. Хохлов Г.А.
18. Шумилова Т.М.

2. Директору ДОЛ Селезневой И.Р. провести консультации с вновь назначенными
ответственными работниками по вопросам программы охраны труда и техники
безопасности, уведомить их о предстоящей проверке знаний 21.05.2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора    МАУ ДО СШ №17                                      А.А. Алтухов

исп. Селезнева И.Р., зам. директора по УР, тел. 46 22 96

3

С приказом от 14.05.2025 г. № 75   «О проверке знаний по охране труда с назначенными
ответственными работниками во время организации отдыха и оздоровления детей в
МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года»
 ознакомлены:

1. Алтухов А.А.
2. Воронов С.В.
3. Денисов В.В.
4. Зубрицкий А.А.
5. Кисляков И.М.
6. Кочумеева Е.М.
7. Кузнецова Т.М.
8. Ларина Н.Е.
9. Набоков М.С.
10. Родионов М.Н.
11. Селезнева И.Р.
12. Соколова Л.В.
13. Степико В.С.
14. Тимофеева Е.А.
15. Устюжанина Т.Н.
16. Франк А.Э.
17. Хохлов Г.А.
18. Шумилова Т.М.